
 

Swedbank e-prasmju skola 

 

Swedbank mācību programmā "E-prasmju skola" ikviens interesents 
aicināts apgūt e-risinājumus, lai varētu tos izmantot, kārtojot savas 
naudas lietas. Tā ir iespēja mazināt digitālo plaisu, ikdienā lietojot e-
pakalpojumus, kas ir ne vien ātrāki un ērtāki, bet arī finansiāli izdevīgāki. 

Iemācīties lietot Swedbank internetbanku, telefonbanku, bankomātus un 
kartes iespējams vairākos veidos: 

 Mācīties pašmācības ceļā, izmantojot instrukciju. Tajā uzziniet visu 
svarīgāko par internetbankas, bankomātu, telefonbankas un karšu 
izmantošanu un priekšrocībām. Mācīties lietot bankomātu izmantojot 
šo mācību video. Apskatiet instrukciju elektroniski vai arī izdrukājiet to šeit. Ja 
pašmācības procesā rodas kādi jautājumi, varat zvanīt bankai pa tālruni 67 
444 444 vai jautāt padomu darbiniekam filiālē. Neaizmirstiet, ka jūsu tuvinieks, 
kurš ikdienā, iespējams, lieto šos kanālus, arī var sniegt jums vajadzīgo 
atbildi. 

 Mācīties ar Swedbank speciālista palīdzību Swedbank e-prasmju 
skolā. Mācības veido teorētiskā un praktiskā daļa. Pirmajā daļā bankas 
speciālisti iepazīstina ar dažādām iespējām, kā iedzīvotāji sev ērtā un 
izdevīgā veidā var izmantot bankas pakalpojumus. Savukārt praktiskajā daļā 
dalībnieki ir aicināti apgūt internetbankas lietošanas pamatus. Mācības notiek 
latviešu un krievu valodā sadarbībā ar reģionu bibliotēkām, skolām un 
pašvaldību iestādēm, kā arī Swedbank filiālēs. 
 

!!! Informāciju par grupu apmācību vietām un laikiem uzziniet un 

piesakieties tām zvanot pa tālruni 67444444 vai jebkurā filiālē visā 
Latvijā. Iepriekšēja pieteikšanās uz mācībām ir obligāta. 

 

E-PRASMES IEDZĪVOTĀJIEM 
Preiļu galvenajā bibliotēkā 

 
02.JŪLIJS    PLKST. 10.00-12.00 

09.JŪLIJS    PLKST.10.00-12.00 

16.JŪLIJS   PLKST.15.00-17.00 

23.JŪLIJS   PLKST.15.00-17.00 

30.JŪLIJS   PLKST.15.00-17.00 

06. AUGUSTS  PLKST.15.00-17.00 

http://www.swedbank.lv/files/aktualie_piedavajumi/jauna_versija_instrukcija_lv.pdf
https://www.swedbank.lv/eprasmju_skola#video
http://www.swedbank.lv/files/aktualie_piedavajumi/jauna_versija_instrukcija_lv.pdf

